TRA806/17103
Wāhi noho: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Mana pupuri © 2020 Kaitoha Pono o Nga Wae Hiko
TRA8063
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Tikiake: TRA8063.pdf
RFQ
TRA8063M3NW-001
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME NMO
Tikiake: TRA8063M3NW-001.pdf
RFQ
TRA7643
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: OMNI PH NMO 764-870MHZ
RFQ
TRA760S3PB-001
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
RFQ
TRA806/17103P
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
Tikiake: TRA806/17103P.pdf
RFQ
TRA7603
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
Tikiake: TRA7603.pdf
RFQ
TRA8063M3PB-001
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME N FEM
Tikiake: TRA8063M3PB-001.pdf
RFQ
TRA7463
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 771MHZ DOME NMO BASE MT
Tikiake: TRA7463.pdf
RFQ
TRA6MF
Kaihanga: Conxall / Switchcraft
Whakaahuatanga: CONN RCPT MALE MINI XLR 6P SLDR
Tikiake: TRA6MF.pdf
RFQ
TRA8063M3NB-001
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME NMO
Tikiake: TRA8063M3NB-001.pdf
RFQ
TRA6M
Kaihanga: Conxall / Switchcraft
Whakaahuatanga: CONN RCPT MALE MINI XLR 6P SLDR
Tikiake: TRA6M.pdf
RFQ
TRA80638UM
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: OMNI PH NMO 806-866MHZ 3 8UM
MOT
RFQ
Laird Technologies - Antennas TRA806/17103 TRA806/17103 Kaitoha TRA806/17103 Kaiwhakarato
TRA806/17103 Utu TRA806/17103 Nga Whakaahua TRA806/17103 Whakaahua
Pukaiti PDF TRA806/17103 PDF TRA806/17103 Tangohia te Pukaiti Pukaiti TRA806/17103
TRA806/17103 Stock Hokona TRA806/17103 Hokona Laird Technologies - Antennas TRA806/17103
Laird Technologies - Antennas TRA806/17103 Laird Technologies - Antennas Kaiwhakarato Kaitoha Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas TRA806/17103 Laird Technologies IAS TRA806/17103
Ko te ahua he whakaahua.
Tirohia nga whakaritenga mo nga taipitopito hua.
Taipitopito hua
Tau Wae TRA806/17103 Kaihanga Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga
RF ANT
850MHZ/900MHZ
DOME NMO
Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Pepa Raraunga 1.TRA806/17103.pdf2.TRA806/17103.pdf
VSWR 2, 2.5 Whakamutunga Connector, NMO
Raupapa Phantom® Hoki Hoki -
Mana - Max 100W Packaging Bulk
Tuhinga o mua 7 Momo Tae Base Mount
Taumata Whakaaro Moe (MSL) 1 (Unlimited) Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Lead free / RoHS Compliant
Tiaki Ingoa - Teitei (Max) 2.300" (58.42mm)
Hua
5.9dBi, 5.8dBi,
5.1dBi, 4.2dBi,
4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi
Mahinga Rawe 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
Rangahau Rōpū Wide Band Tautanga (Poari / Pae) 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz
Ngā āhuatanga - Whakaahuatanga Taipitopito
850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS Dome RF
Antenna 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 5.9dBi, 5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi,
4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi Connector, NMO Base Mount
Nga tono AMPS, DCS, GPS,
GSM, PCS, UMTS
Momo Antenna Dome
Hua e Hono ana
Nga tohu e pa ana
Tau Wae: TRA806/17103 Kaihanga / Waitohu: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga Hua: RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO Tuhinga mai i: Hong Kong
RoHs Tūnga: Whakahaerehia te kore utu / RoHS Te Ara Tuhi: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Ngā Rauemi:
TRA806/17103
1.TRA806/17103.pdf 2.TRA806/17103.pdf
TUKUNA HE UIUI >